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Ude mod AB 70 (1-3) 
[Skrevet af Frank Jeppesen den 20.08.2008] 

   
   
Så kom anden kamp i efteråret og ikke mange var klar over at AB70 spiller helt ude hvor 
kragerne vender, det var kun Lars og Per der kom til tiden ( de kørte med holdlederen ) 
resten kom slentrende den sidste Martin kom 15 minutter for sent dvs. 15 minutter for første 
fløjt, igen i dag var der kommet et dumt afbud så 13 mand og ikke en havde friske ben efter 
en kamp for kun 2 dage siden. 
  
Vi kom igen rigtigt godt fra start, styrede spillet på alle pladser og kom godt frem på banen, 
desværre ville dommeren og Axel det anderledes, en mand falder i feltet inden Per når at 
røre ham og de tilkendes et straffe som de sætter ind til 1-0. 
  
Stadig sidder vi på kampen og Kenn spurter fra alt og alle og sætter den ind til 1-1, derefter 
sætter de en mand fast på Kenn og han bliver sparket ned gang på gang uden dommer kan 
se det, vi holder dampen oppe og inden pausen omsætter Jimmy en fri løber fra Kenn til 2-1 
  
Efter pausen er der lidt kaos AB70 belejret vores felt og holder skydetelt mod Lars, det kan 
mærkes at Ludwig er blevet skadet, Frank Hansen der har spillet back i 10 år (siger han) er 
nok den spiller der har set flest kampe på Brøndby stadion for det er sku den back der har 
været mest offensiv uden forpligtelser i det defensive, som har spillet i B1960. 
  
Vi klarer os ud af skærene og på et gennemspillet angreb ligger Dannie an til en afslutning 
men han vælger at spille en højt råbende Martin, der med største selvfølgelighed at tæmme 
bolden og hamre den ind bag en sagesløs målmand til slut resultatet 3-1. Det skal siges at 
Martin som anfører ikke vil skiftes ud og han påstår at under ham er det lutter sejre der 
følger. 
  
Dagens højdepunkt var da Damsbak skulle sparke hjørnespark og påførte banen en ny 
afvandings kanal, da han sparkede i jorden og måtte forlade banen med en skade. 
  
Rigtig flot kamp og nu har vi 12 dage til næste kamp. 

 
 
 
 

Hjemme mod B1908 (4-2) 
[Skrevet af Frank Jeppesen den 20.08.2008] 

   
Så startede efterårs sæsonen endelig, og da vi sluttede foråret af med 2 sejre var 
forventningerne store 
  
Den første kamp stod mod B1908 som kom til mosen i sidste øjeblik, desværre havde Lars 
valgt at printe en kørselsvejledning ud fra kraks og hverken han eller Ulla kunne læse den, så 
efter at have dirigeret ham via mobil til klubben, kom han 5 minutter før start, holdlederen 
havde selvfølgelig glemt at tilsige en dommer så han måtte selv dømme. 
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Fra første fløjt gik det frem over stepperne, Martin og Kenn løb fra deres forsvar som det 
passede dem og efter 5 minutter trak deres bagerste mand i nødbremsen, dommeren fortalte 
at det var til rødt kort men da han ikke ville ødelægge kampen for B1908 gav han kun gult 
kort, dette fortrød han senere.  
  
Vi fik fremtvunget en del dødbolde og på et hjørne klirer de ikke ordentligt, Dannie afslutter 
men den reddes ud i hoved på Martin der uden at vide det, spiller Møller fri og sikkert scorer 
til 1-0.  
  
Vi slår en hurtig kontra, B1908 råber på offside men en mand hænger i modsatte side og 
Jimmy scorer sikkert til 2-0, B1908 brokker sig over banen over dommeren og alt hvad der 
kan brokkes over, bla. havde dommeren cowboy bukser på J 
Kampen tager nu en uheldig drejning, B 1908 har en spiller nr. 12 der ikke kan se forskel på 
bold, ben og modstander, han sparker på alt og alle, henstillinger fra dommeren fatter tåben 
ikke og det ender selvfølgelig med at han efter bolden er fløjtet ude, får taklet Pierre over 
knæet, dette var ved at udvikle sig til lidt hånd gemæng men begge hold kommer ned på 
jorden igen inden pausen. 
  
Fra anden halvlegs start sidder vi stadig på kampen og på et frispark sætter Dannie den 
sikkert ind til 3-0 og Kenn sætter en bold ind på en helflugter fra 35 meter som er blandt 
årets mål i Grønnemosen. 
  
Desværre ville Lars der havde været arbejdsløs hele kampen også vise sit værd, så på et 
indirekte frispark som modstanderen skyder direkte vælger Lars at fumle bolden ind til slut 
resultatet 4-1. 
  
Det skal til slut meddeles at lille Per og Pierre begge var kommet med hatten i hånden og 
gjorde comeback i den azurblå bluse, og begge spillede en god kamp Banens bedste må være 
Kenn der gør hvad det passer ham for tiden. 

 
 
 

Hjemme mod Fox United (2-2) 
[Skrevet af Frank Jeppesen den 20.10.2008] 

   
   
Endnu engang viste veteranholdet sig fra den barnlige side og viste at ikke kun 
børnehavebørn kan ”glemme” ; 2 mand blev syge søndag morgen og 2 brændte os af, rigtigt 
flot må jeg sige. 
  
På banen viste vi os fra den bedre side og spillede en flot første halvleg hvor vi kom foran 1-0 
på mål af Pierre og 2-0 på et fighter mål af Clemme og ja du læste rigtigt Clemme fightede 
og spillede sin nok bedste kamp i mange år og som han siger: ”det kan sku mærkes at der 
ikke sidder 20 cigaretter i lungerne mere”. 
  
I pausen talte vi om at fortsætte det fornuftige spil og lade bolden gøre arbejdet, vi skulle 
flere gange have lukket kampen men den sidste aflevering missede hele tiden og i stedet var 
det Fox der afsluttede til 2-1. 
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Vi blev nu presset godt og grundigt i bund og flere småskader betød at vi skiftede flittigt ud, 
desværre udviklede et klumpspil foran vores mål hvor 3 spillere stod oven i bolden uden at 
sparke væk og Søren der ikke satsede liv og lemmer med et indgreb (se Thomas Sørensen og 
han 14 sting i hoved) smuttede en Fox spiller ind og prikkede bolden ind til slut-resultatet  
2-2. 
  
Rimeligt fortjent  
  
  
  
Med venlig hilsen 
  
  
 
Frank Jeppesen 

 
 
 

Hjemme mod BK Fremad Valby (3-2) 
[Skrevet af Frank Jeppesen den 22.09.2008] 

   
   
En dejlig onsdag aften tog vi imod Fremad Valby i Grønne mosen, vi stillede med 14 mand en 
dommer og en holdleder, fantastisk selv med 10 afbud.  
  
Kampen blev flot spillet af begge hold, en fejl fra deres målmand der ikke slap ordentligt af 
med bolden, blev opfanget og loppet i mål af Per Rasmussen til 1-0 
  
Kampen bølgede frem og tilbage og Dan omsatte med hovedet et hjørne spark til 2-0, i 
pausen aftalte vi at fortsætte det gode spil men desværre faldt vi lidt sammen. 
  
Vi begyndte at skændes med modstandere og være sløve til at løbe med hjem når vi tabte 
bolden hvilket betød at der kom spænding ind i kampen da de kom op på 2-2  
  
Så tog Per igen sagen i egen hånd og med et ryk fra venstre side ind i banen afsluttede han 
sikkert til slut resultatet 3-2 til os.  

  

Med venlig hilsen 
  
  
 
Frank Jeppesen 
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Ude mod HB (5-1) 
[Skrevet af Frank Jeppesen den 22.09.2008] 

   
Mandag skulle vi så spille i fælledparken og igen var der 12-15 afbud men til kampstart var vi 
12 mand, 4 små skadet spillere i Disse, Møller, Hintsmann og Frank J. 
  
Vi aftalte at holde lidt igen så vi ikke blev overspillet men efter 2 minutter, spillede HB bagom 
forsvaret og sendte nemt bolden i mål, dette gentog sig 2 gange mere inden pausen. 
  
Og ved stillingen 3-0 skulle vi give bolden op Martin spiller kort til Tom der sender den i en 
blød bue over målmanden i mål til pause stilling 3-1 
I pausen er der ren børnehavespillere der vil slås internt og råben og skrigen totalt pinligt at 
være vidne til, det til trods kom vi alle ud til anden halvleg og Poul var også kommet frem. 
  
Det til trods var det HB der scorede 2 gange i anden halvleg til slutresultatet 5-1 vi fik både 
gult og rødt for at bruge mund overfor dommeren. 
  
Håber ikke igen at skulle se nogle voksne mænd opføre sig så pinligt igen, dette er 
simpelthen for latterligt! 

 Med venlig hilsen 

  
Frank Jeppesen 

 
 
 

Hjemme mod Husum BK 
[Skrevet af Frank Jeppesen den 02.09.2008] 

   
Så kom kampen hvor vi stillede op med et hold hvor de fleste havde været i byen dagen før 
og en del afbud. 
  
Der er ikke så meget at skrive om andet en vi gav bolden op og 35 sekunder efter lå den i 
vores mål. 
 
Samlet tabte vi 7-1, det enlige mål blev scoret af Friis der gjorde comeback  
  
Med venlig hilsen 
 
Frank Jeppesen 
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Ude mod KFB (6-1) 
[Skrevet af Frank Jeppesen den 05.09.2008] 

   
Ja så var det endnu en af de dage hvor folk ikke gider svare og afbuddene vælter ind. 
Vi endte med at være 12 mand på banen og det med en små skadet Mølle, Pierre og Benny 
dødtrætte men Friis i topform. 
  
Vi lagde godt for land, og havde vi været lidt skarpere i front var vi komme på tavlen først 
men i stedet blev det et samlet nederlag på 6-1 til KFB. 
  
Ikke et retfærdigt resultat men tallene lyver ikke, dette selv om holdlederen måtte tage spille 
tøj på og give det en skadet ankel kunne. 
  
Mål score på en frispilning af Pierre til Lille Per der går i dybden og lægger en perle aflevering 
til Friis der sikkert sætter den ind.  
  
Lars havde et par flotte indlæg. 
  
Holdet der gad hjælpe denne torsdag: Lars, Bent, Møller, Benny, Niels, Pierre, Per, Dannie, 
Friis, Ole, Kim B, Kim M og Frank. 
  
Fantastisk løbearbejde af alle mand.  
  
  
Med venlig hilsen 
  
Frank Jeppesen 

 
 
 

Hjemme mod Tårnby (1-1) 
[Skrevet af Frank Jeppesen den 13.10.2008] 

   
Vi skulle have været 14 mand, selv efter 10 afbud og de sædvanlige der ikke orkede at svare, 
men vanen tro var det ikke alle der kunne huske hvad de havde lovet og 2 mand blev væk så 
med 12 mand og så mod det suveræne tophold så det lidt sort ud. 
  
Vi startede så snart begge hold var 11 mand da det bliver hurtigt mørkt, vi spillede godt 
rundt men kunne se at Tårnby drengene havde spillet i højre rækker en os som seniorer og 
de sikkert stiller med nogenlunde samme hold hver gang, de løb i de rigtige huller, åbnede 
flot og slog nogle flotte diagonale bolde, så der var noget at se til i forsvaret, men som så 
mange gange før lykkedes det at sende Kenn af sted med en flot spilning stod den 1-0 til 
B1960. 
  
Vi nåede dårligt nok at få armene ned, så stod den 1-1 hvilket var fortjent, resten af 
halvlegen skiftede vi til at styre spillet og kun 1 mm. eller 2 forhindrede os i en 2-1 føring, da 
Kenn fra 15 meter huggede tørt forbi målmanden men desværre på overliggeren og ned i 
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græsset foran mål, en liniedommer havde sikkert dømt den inde men nej ikke den ellers 
fornuftige dommer Jacob (her kan Tårnby ikke brokke sig over hjemmebane dommer) 
  
Anden halvleg bød på comeback til Benny efter en 4 ugers skadespause, denne blev hurtigt 
kaldt frem igen da han første gang skulle løbe efter en bold og blev skadet igen (tak for 
hjælpen) ellers var det en flot halvleg hvor Thomas efter sit fæle drop ved målet havde flere 
rigtigt store redninger så vi holdt stillingen 1-1 til slut.  
  
Næste kamp er mod Fox der ligger lige under os og sidste kamp er mod Vanløse den 26/10, 
hvor der også er sidste tilmelding til Veteran fest den 8/11. 
  
  
Med venlig hilsen 
 
Frank Jeppesen 

 
 

Ude mod Vanløse (1-1) 
[Skrevet af Frank Jeppesen den 27.10.2008] 

   
  
Så blev det sidste kamp for sæsonen 2008 og vi skulle spille mod Vanløse. 
  
På trods af sommertid lykkedes det alligevel nogle stykker at komme for sent, så de måtte 
klæde om oppe på banen i pishamrende regnvejr. 
  
Vi var blevet 15 mand så det så ikke helt skidt ud, med 4 målmænd der ikke kunne spille var 
valget ikke svært, Kim B. måtte tage kassen og dette gjorde han med bravur, det var en lige 
kamp hvor begge hold kom frem til en dal afslutninger men ind ville bolden ikke, vi skiftede 
flittigt ud da mange havde været en tur i byen dagen før, på forunderligt vis lykkedes det 
Tom at komme til afslutning som han sikkert satte ind til 1-0 desværre scorede Vanløse også 
så stillingen var lige i pausen.  
  
I pausen var der mange friske indlæg fra det store antal tilskuere (Friis, Faxe og en ven til 
Martin samt Dennis kone og en søn) 
  
I hele anden halvleg bølgede spillet frem og tilbage men tættest på var Vanløse med et skud 
på samlingen, slut resultat 1-1. 
  
Dagens topscore med tømmermænd Tom  
Bøde på kr. 50,- til Frank for gul kort for at bruge mund (dommeren var en idiot)  
  
  
Med venlig hilsen 
  
  
 
Frank Jeppesen 

 


